

APPLICITY SYSTEMS ApS

S.Schendorphs Vej 5
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Mette Møller

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden APPLICITY SYSTEMS ApS
 S.Schandorphs Vej 5
 2800 Kgs. Lyngby

 Telefonnummer: 31574646
 e-mailadresse: info@applicity.net

 CVR-nr: 33859112
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit
 Nørgårdsvej 2
 2800 Lyngby
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af kundetilpassede IT-løsninger samt servicering heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 12 hvilket anses som tilfredsstillende i selskabets femte regnskabsår.

Selskabets kundeportefølje er under fortsat opbygning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 36.697 | 27.570 |
| Produktionsomkostninger | | -20.700 | -11.047 |
| Bruttoresultat | | 15.997 | 16.523 |
| Administrationsomkostninger | | -2.551 | -2.639 |
| Andre driftsomkostninger | | -778 | -1.240 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 12.668 | 12.644 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13 | -5 |
| Ordinært resultat før skat | | 12.655 | 12.639 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 12.655 | 12.639 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 12.655 | 12.639 |
| I alt | | 12.655 | 12.639 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 52.000 | |
| Erhvervede varemærker | | | 52.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 52.000 | 52.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 52.000 | 52.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 691 | 468 |
| Andre tilgodehavender | | 13.584 | 6.406 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.275 | 6.874 |
| Likvide beholdninger | | 2.951 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 17.226 | 6.874 |
| Aktiver i alt | | 69.226 | 58.874 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 81.000 | 81.000 |
| Overført resultat | | -29.287 | -41.943 |
| Egenkapital i alt | | 51.713 | 39.057 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | |
| Gæld til banker | | | 241 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 17.513 | 19.576 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 17.513 | 19.817 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 17.513 | 19.817 |
| Passiver i alt | | 69.226 | 58.874 |

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabets skattepligtige indkomst for regnskabsåret 2016 udgør kr. 0 efter anvendelse af fremførbare skattemæssige underskud fra tidligere år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig særlige økonomiske forpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

GM Group
CVR: 33778473
Sophus Schandorphsvej 5
2800 Lyngby

Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.